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202412025 dan tertibnya administrasi pada Program Studi 51 Akuntansi Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Mohammad Husni Thamri4 perlu menetapkan
Dosen Pengajar;

Z. Bahwa untuk keperluan tersebut nomor 1 diatas, perlu dikeluarkan Surat
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MHTiSK-BPiM20O1 tentang Pengangkatan Dosen Tetap dan Dosen Tidak
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Mengangkat nflrno-trarno yang tercantum dalam larnpiran surat keputusan ini sebagai
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Jl. H. Bokir Bin Dji'un (dh. Jl. Raya Pondok Gede) No. 23-25 Kramat Jati - Jakarta Timur 13550 Telp. (021) 8095411
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No. NIM NAMAMAHASISWA
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 3022231002 Adelia Dwiyanti ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

2 3022231004 Aribah Nur Anisah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

3 3022231005 Hazmis Salamah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

4 3022231006 Muhammad Al Fiqriansyah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

5 3022231008 Feby Febriani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

6 3022231009 FettyArya ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

7 3022231010 Fitriana Andika ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

8 3022231011 Gracia Nathalia Putri ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

9 3022231012 Hasna Hakim ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

10 3022231013 Hilda Aprilia ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

11 3022231014 Hilal Mubarok ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

12 3022231015 ArifTio Mahendi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

13 3022231017 Ilham Mahyudika Umar ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

14 3022231018 Isya Derayati ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✘ ✘ ✘ ✓ ✓

15 3022231019 Auliyatull Islin ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

16 3022231020 Muhammad AbdulAziiz ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

17 3022231021 Marchel Oktaviano ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

18 3022231023 Mawar ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

19 3022231024 Mitra ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

20 3022231026 Dina Hartati ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

21 3022231028 Nurveny Novianti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

22 3022231030 Bella Permata Indah ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

23 3022231031 Regita ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

24 3022231032 RirinApriana ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

25 3022231033 SarahAmelia Nabulla ✘ ✘ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

26 3022231034 Selfi ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

27 3022231037 Susanti ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

28 3022231038 Syifa Azzahra ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

29 3022231039 Yatinah ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

30 3022231040 Yusuf ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

31 3022231041 Isna Irhamna ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

32 3022231053 Agnes Puspita Febriana ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

33 3022231054 Ainun Nafisah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

34 3022231055 Mohammad PutuhalArif ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

UNIVERSITAS MH THAMRIN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550 Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601

DAFTAR PRESENSI PERKULIAHAN

PRODI : S-1 AKUNTANSI

KELAS : KIP A1-1

DOSEN

MATA KULIAH : KM 308 PENGANGGARAN PERUSAHAAN

: PUTU TIRTA SARI NINGSIH, SE.,MM /
TANGGAL : 13/03/2025

RIZAL RAHMAWAN, SE.,MM



35 3022231062 Hairunisa SuciAnggraeni ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓



NO PERTEMUAN

MINGGU KE/TGL
TOPIK MEDIA TUGAS KULIAH DOSEN

JUMLAH

MAHASISWA

1 I / 13-03-2025 PERTEMUAN I

1. Pengertian anggaran

2. Tujuan disusunnya anggaran

3. Manfaat dan kelemahan anggaran

4. Anggaran komprehensif dan anggaran persial

E-learning Online Hadir

2 II / 20-03-2025 PETEMUAN II

1. Pengertian mengenai peramalan penjualan dan

hubungan peramalan dengan rencana

2. Metode peramalan penjualan (sales forcasting)

3. Efektivitas peramalan

4. Metode peramalan

E-learning Online Hadir

3 III / 10-04-2025 PERTEMUAN III

1. pengertian anggaran penjualan dan produksi

2. kegunaan anggaran penjualan dan produksi

3. faktor faktor yang mempengaruhi anggaran penjualan

dan produksi

4. cara melakukan penaksiran penjualan

5. bentuk anggaran penjualan

E-learning Online Hadir

4 IV / 17-04-2025 PERTEMUAN III

1. pengertian anggaran penjualan dan produksi

2. kegunaan anggaran penjualan dan produksi

3. faktor faktor yang mempengaruhi anggaran penjualan

dan produksi

4. cara melakukan penaksiran penjualan

5. bentuk anggaran penjualan

E-learning Online Hadir

UNIVERSITAS MH THAMRIN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550 Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601

PRESENSI DOSEN

MATAKULIAH

KELAS

: KM 308 - PENGANGGARAN PERUSAHAAN

: KIPA1-1

PRODI : AKUNTANSI

SEMESTER/SKS : 4 / 3

DOSEN : Putu Tirta Sari Ningsih, SE.,MM /
RIZAL RAHMAWAN, SE.,MM

TH AKADEMIK : 2024- Genap



5 V / 24-04-2025 PERTEMUAN V

1. Pengertian Anggaran Bahan Baku

2. Fungsi Anggaran Kebutuhan Bahan Baku

3. Manfaat Anggaran Kebutuhan Bahan Baku

4. Data dan Informasi Untuk Menyusun Anggaran

Kebutuhan Bahan Baku

5. Pengertian Tujuan dan Komponen Anggaran Bahan Baku

6. Tujuan Anggaran Bahan Baku.

E-learning Online Hadir

6 VI / 08-05-2025 PERTEMUAN VI

Mengenai anggran bahan baku (lanjutan)

E-learning Online Hadir

7 VII / 15-05-2025 PERTEMUAN VII

Anggran tenaga kerja langsung

E-learning Online Hadir

8 VIII / 22-05-2025 PERTEMUAN VIII

UJIAN TENGAH SEMESTER

E-learning Online Hadir

9 IX/ 05-06-2025 PERTEMUAN IX

Sifat/kategori biaya dan besarnya dana yang harus

dianggarkan untuk anggaran BOP

E-learning Online Hadir

10 X / 12-06-2025 PERTEMUAN X

1. Pengertian Anggaran Variabel

2. Tujuan Anggaran Variabel

3. Manfaat Anggaran Variabel

4. Perilaku dan Karakteristik Biaya

5. Metode Pemisahan Biaya

E-learning Online Hadir

11 XI / 19-06-2025 PERTEMUAN XI

Dasar dasar penganggaran modal dan capital budgeting 

techniques

E-learning Online Hadir

12 XII / 27-06-2025 PERTEMUAN XII

Anggran piutang dan anggaran kas

E-learning Online Hadir

13 XIII / 03-07-2025 PERTEMUAN XIII

Anggran piutang dan anggaran kas. LANJUTAN

E-learning Online Hadir



14 X / 03-07-2025 PERTEMUAN XIV

Penyelesaian dan aplikasi rencana rugi – laba

E-learning Online Hadir

15 XI / 10-07-2025 PERTEMUAN XV

Penyelesaian dan aplikasi rencana rugi – laba. 

LANJUTAN

E-learning Online Hadir

16 XII / 17-07-2025 PERTEMUAN XVI

UJIAN AKHIR SEMESTER

E-learning Online Hadir

Jakarta, 17-07-2025

Dekan

Dr. Ependi, SE. MM



UNIVERSITAS MH. THAMRIN 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS- S-1 AKUNTANSI

BERITA ACARA

UAS GENAP TA. 2024/2025

PROGRAM STUDI 
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Mata Kuliah : KM 308 - PENGANGGARAN PERUSAHAAN/ 3 SKS Kelas : KIP A1-1

Dosen : Putu Tirta Sari Ningsih, SE.,MM/ Program Studi : Akuntansi
   Rizal Rahmawan, SE.,MM

Nilai Nilai

Absensi Tugas UTS UAS Akhir Markah

1 3022231002 Adelia Dwiyanti

2 3022231004 Aribah Nur Anisah 10 18 87 90 90 A

3 3022231005 Hazmis Salamah 10 18 81 82 85 A

4 3022231006 Muhammad Al Fiqriansyah 10 18 70 78 80 A

5 3022231008 Feby Febriani 10 18 82 81 85 A

6 3022231009 Fetty Arya 10 18 80 85 85 A

7 3022231010 Fitriana Andika 10 18 90 88 90 A

8 3022231011 Gracia Nathalia Putri 8 17 72 71 75 B

9 3022231012 Hasna Hakim 10 18 85 87 88 A

10 3022231013 Hilda Aprilia 10 18 70 78 80 A

11 3022231014 Hilal Mubarok 10 18 70 78 80 A

12 3022231015 Arif Tio Mahendi 10 18 70 78 80 A

13 3022231017 Ilham Mahyudika Umar 8 18 74 75 78 A

14 3022231018 Isya Derayati 6 17 57 50 60 C

15 3022231019 Auliyatull Islin 8 17 77 75 78 B

16 3022231020 Muhammad Abdul Aziiz 9 17 86 83 85 A

17 3022231021 Marchel Oktaviano 8 17 60 68 70 B

18 3022231023 Mawar 9 17 74 80 80 A

19 3022231024 Mitra 8 17 70 81 78 B

20 3022231026 Dina Hartati 10 17 70 80 80 A

21 3022231028 Nurveny Novianti 10 18 77 85 85 A

22 3022231030 Bella Permata Indah

23 3022231031 Regita 9 17 70 83 80 A

24 3022231032 Ririn Apriana 10 17 79 81 83 A

25 3022231033 Sarah Amelia Nabulla 8 18 70 83 80 A

26 3022231034 Selfi 10 18 88 89 90 A

27 3022231037 Susanti

28 3022231038 Syifa Azzahra

29 3022231039 Yatinah 10 17 67 70 75 B

30 3022231040 Yusuf 10 18 66 76 78 B

31 3022231041 ISNA IRHAMNA 10 17 66 78 78 B

32 3022231053 Agnes Puspita Febriana 10 17 88 87 78 B

33 3022231054 Ainun Nafisah 10 17 70 80 80 A

34 3022231055 Mohammad Putuhal Arif 10 17 70 80 80 A

35 3022231062 Hairunisa Suci Anggraeni 10 17 70 75 78 B

Keterangan :

Absensi : 10 % A  = 84 -100 = 4

Tugas : 20 % B  = 68 -79   = 3

UTS : 30 % C  = 56 - 67  = 2

UAS : 40 % D = 45 - 55  = 1
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